秋 自 協 第 ５ 号

令和６年７月２２日

 秋葉区長 長崎 忍 様

秋葉区自治協議会

会長 中島 純

令和５年度区政運営にかかる評価に対する意見について

 令和６年６月１７日付け新秋地総第６５２号にて依頼のありました標記のこ

とについて、下記のとおり意見いたします。

記

令和５年度の区政運営については、組織目標に掲げた重点目標である５件す

べてを目標どおり達成し、堅実に成果を挙げられたことを評価します。一方で、

個別の施策・事務事業の点検や事業スキームの見直し、予算案への反映など、今

後の改善、最適化に向けた検証をゆるめることなく、令和６年度も引き続き、区

民の意識、地域のニーズをリアルにとらえ、秋葉区の特色と強みを活かした区政

運営に取組まれるようお願いいたします。

資料１